

Zanjani's Tømrer/Snedker ApS

**Kirkegade 7
5884 Gudme**

CVR-nr. 39 67 33 47

**Årsrapport for 2019
(2. regnskabsår)**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. februar 2020

Farid Rafiei Zanjani
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zanjani's Tømrer/Snedker ApS
Kirkegade 7
5884 Gudme

CVR-nr.: 39 67 33 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 18. juni 2018

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Farid Rafiei Zanjani, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive snedker og tømrerarbejde for private og virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 69.175, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 133.235.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		780.415	313.820
Personaleomkostninger	1	<u>-688.893</u>	<u>-295.778</u>
Resultat før finansielle poster		91.522	18.042
Finansielle omkostninger		<u>-104</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		91.418	18.042
Skat af årets resultat	2	<u>-22.243</u>	<u>-3.982</u>
Årets resultat		<u>69.175</u>	<u>14.060</u>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>69.175</u>	<u>14.060</u>
		<u>69.175</u>	<u>14.060</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>373.281</u>	<u>15.996</u>
Tilgodehavender		<u>373.281</u>	<u>15.996</u>
Likvide beholdninger		<u>32.839</u>	<u>105.081</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>406.120</u>	<u>121.077</u>
Aktiver i alt		<u><u>406.120</u></u>	<u><u>121.077</u></u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		83.235	14.060
Egenkapital	3	<u>133.235</u>	<u>64.060</u>
Banker		151.904	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.186	2.739
Selskabsskat		22.132	3.982
Anden gæld		91.663	50.296
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>272.885</u>	<u>57.017</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>272.885</u>	<u>57.017</u>
Passiver i alt		<u>406.120</u>	<u>121.077</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	443.823	229.264
Andre omkostninger til social sikring	7.309	1.799
Andre personaleomkostninger	<u>237.761</u>	<u>64.715</u>
	<u>688.893</u>	<u>295.778</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.132	3.982
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>111</u>	<u>0</u>
	<u>22.243</u>	<u>3.982</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	14.060	64.060
Årets resultat	0	69.175	69.175
Egenkapital 31. december 2019	50.000	83.235	133.235

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.